

Relatório de Compras - Março de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,746	368,393	litro	1.011,61
17.194.994/0001-27	Minas Ferramentas Ltda	Detector de materiais. Capacidade de detectar metais, plásticos (pvc), fios de telefone, fios elétricos com ou sem energia, madeiras (incluindo dry-wall), display de leitura com iluminação do visor, com atingimento de 15 mm de profundidade e precisão de até 5mm para detecção. Funcionamento a bateria (inclusas).	272,00	1	unidade	272,00
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,9864	168,9139	litro	504,44
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,9563	178,7572	litro	528,46
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Lanche tipo 1	6,50	260	pessoa	1.690,00
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break tipo 1	10,20	120	pessoa	1.224,00
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break tipo 2	11,51	90	pessoa	1.035,90
06.307.062/0001-27	VSS Eventos Ltda - ME	Lanche tipo 4	4,84	20	pessoa	96,80
06.307.062/0001-27	VSS Eventos Ltda - ME	Coffee Break tipo 3	14,54	30	pessoa	436,20
04.451.478/0001-99	Minas Brasil Correias Ltda	Piso Antiderrapante De Borracha Tipo Moeda, 50 Cm X 50 Cm, Espessura 4 Mm, Cor Preta	5,00	85	unidade	425,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Sabonete líquido perolado (galão de 5 lt)	17,79	34	galão	604,86
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Papel toalha 02 dobras	8,97	500	Fardo	4.485,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo 6 cm	3,00	3	unidade	9,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático redondo 40 mm	34,80	7	unidade	243,60
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	11	unidade	152,90
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,0 a 2,5 cm	13,00	7	unidade	91,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6 x 4 cm	30,00	10	unidade	300,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 7,5 x 3,8 cm	34,90	8	unidade	279,20
00.813.094/0001-18	Melveira Comercio Ltda	Ventilador portátil modelo torre (na cor branca, preta ou prata); funções oscilante/estático; velocidade controlada em no mínimo 3 possíveis ajustes; tensão/voltagem de 110V ou bivolt; altura fixa variando entre 70cm e 110cm; com garantia de 01 ano.	153,00	2	unidade	306,00
01.095.336/0001-48	Lojas Peg &Pag Ltda Epp	Garrafa de vidro com tampa plástica e 1,5 litros	14,99	30	unidade	449,70
07.674.889/0001-31	Van Pisos E Carpetes Ltda	Adesivo de contato para piso antiderrapante, lata 18 litros	165,00	3	unidade	495,00
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,7578	86,4605	litro	238,44
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,7399	256,1684	litro	701,88
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda	Cantoneiras de Fixação	1,50	6	peça	9,00
17.247.065/0001-39	Ferragens Antônio Falci Ltda	Spray de acabamento	11,90	1	unidade	11,90
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fechadura tetra-chave	45,30	1	unidade	45,30
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Gaxeta para hydra max ref. 205	3,00	3	peça	9,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Gaxeta do eixo 1 1/4	3,00	4	peça	12,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Vedante de borracha nitrilica	1,50	5	peça	7,50
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para válvula 924 H.L.M	25,00	1	peça	25,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Veda rosca 18mm x 25m	4,50	2	rolo	9,00
22.152.563/0001-48	Ormibal Ltda	Reparo tp. Castelo para maq. Café	30,00	2	peça	60,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Mangueira de engate	3,30	3	peça	9,90
01.379.966/0001-44	Espectro Luz Ltda	Gelatina 119 azul	17,50	8	folha	140,00
01.379.966/0001-44	Espectro Luz Ltda	Gelatina 120 azul	17,50	2	folha	35,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Escova de aço sem cabo	9,00	2	peça	18,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Espatula de aço 06 cm - (2 2/2)	8,00	2	peça	16,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Kit sos 100 gr	14,00	2	peça	28,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Thinner 900 ml	15,00	4	galão	60,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	trincha med. Cabo plast. 2	5,00	4	peça	20,00
21.087.804/0001-40	Equipamentos AC Ltda	Vedador adesivo de bordas	17,00	2	peça	34,00

Relatório de Compras - Março de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Massa plastica cinza	6,50	5	unidade	32,50
16.578.403/00013-96	Oliveira Netto Tecidos Ltda	Toalha de mesa	12,99	1	unidade	12,99
16.633.976/0001-31	Frimaq Ltda	Pés para geladeira	10,50	4	unidade	42,00
17.316.563/0001-96	Minas Rural Agro Negócios Ltda	Raticida isca 50gr	2,90	4	frasco	11,60
17.316.563/0001-96	Minas Rural Agro Negócios Ltda	Raticida granulado 25 grs	1,20	4	frasco	4,80